

Ukeplan for klasse 9E uke 47(A)



Informasjon:

Fagdag matematikk: Mandag 25.11 (neste uke). Sjekk at du har *kalkulator* (holder ikke med den på CB), skrivesaker, linjal og tillatte hjelpemidler (bøker, notater).

English: This week we will be presenting our states in class. Please come prepared.

PPU-Y studenter: Denne og neste uke får vi besøk av seks lærerstudenter. De skal observere i noen timer, og undervise noe neste uke. Ta godt i mot dem.

Lekse- og mattehjelp: Skolen tilbyr leksehjelp onsdager 13.15-14.30 i Sentralhallen. Det kommer folk fra *House of Math* som kan hjelpe ekstra i matte. Sikkert ikke dumt før fagdagen.

Samf: Presentasjoner mandag og torsdag.

[Visma for foresatte](mailto:anne.othilie.narum@kristiansand.kommune.no)

[Skolens hjemmeside](#)

anne.othilie.narum@kristiansand.kommune.no

tor.gunnar.bakke@kristiansand.kommune.no

Timeplan denne uka							
Uke A	Mandag	Tirsdag		Onsdag		Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	SAMFUNNSFAG	MUSIKK Freia	NAT Nidar	KH Nidar	MH Freia	SPRÅK	MATTE
2. 0935-1035	UTV	KROPPSØVING				NORSK	KH Freia
3. 1045-1145	SPRÅK/ARB.LIV	KROPPSØVING		3. (11.05-12.05) MUS Nidar NAT Freia	3. (11.05-12.05) ENGELSK		
4. 1230-1330	MATTE	VALGFAG		4. (12.15-13.15) NORSK	4. (12.15-13.15) SAMFUNNSFAG	NORSK	
5. 1340-1440	ENGELSK			NATURFAG			

Hjemmearbeid denne uka			
Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Mus: Vær klar for en liten gitarprøve (spille litt for Lindis).</p> <p>Norsk: Les 20 min i biblioteksboka di</p>	<p>Mus: Vær klar for en liten gitarprøve (spille litt for Lindis).</p> <p>Norsk: Les 20 min i biblioteksboka di</p> <p>Matte: Øv godt til fagdagen</p>	<p>Norsk: Les 20 min i biblioteksboka di.</p> <p>Engelsk: vi presenterer delstatene våres.</p> <p>Samf: Jobb med presentasjonen. Se info i GC. Ta med læreboka hjem.</p> <p>Engelsk fordypning: se GC.</p> <p>Tysk: Øv godt på gloser – link på GC.</p> <p>Spansk: Jobb godt med glosene s. 44, så du kan oversette alle både fra spansk til norsk og fra norsk til spansk.</p> <p>Fransk: Gjør lekse i GC</p>	<p>Norsk: Les 20 min i biblioteksboka di</p> <p>Naturfag: Oppgave i GC, du trenger Element 9 boka</p> <p>Matte: Øv godt til fagdagen</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk Kurskode:	Vi jobber med å skrive nynorsk, og leser roman.
Matte Kurskode:	Vi repeterer og forbereder oss til fagdagen i matematikk – mandag neste uke.
Engelsk Kurskode:	Jamaica, USA and Canada: We are reading, speaking and writing about these English-speaking countries, using pronouns and writing creative texts.
Naturfag Kurskode:	Jeg vet hva oppgavene til sentralnervesystemet og det perifere nervesystemet er
Samfunnsfag Kurskode:	Vi skal jobbe med årsakene til, utviklingen og konsekvensene av den første verdenskrigen.
Kroppsøving Kurskode:	Vi skal prøve oss på Spikeball.
Tysk Kurskode:	Ich hätte gern - vi bestiller mat på restaurant.
Spansk Kurskode:	Nytt tema: Tareas de casa, kapittel 8. Vi lærer ord for ulike typer husarbeid. Vi jobber med tidsuttrykk og kan fortelle når og hvor ofte vi gjør ting. Vi repeterer klokka. Vi bøyer hacer + regelrette ar-verb. Temaet avsluttes med skriftlig prøve, uke 50.
Fransk Kurskode:	En pleine forme: Vi skal lære å beskrive personer og snakke om idrettsaktiviteter. Vi skal kunne bøye ir-verb, verbet faire og bruke adjektiv. Vi skal også bli litt bedre kjent med idrett i fransktalende land.
Arbeidslivsfag Kurskode:	
Engelsk fordypning Kurskode:	The United States
Kunst og håndverk Kurskode:	Nytt prosjekt: Husfasade. Arkitektur i nærmiljøet, Skala på modell. Estetikk i byggverk.
Mat og helse Kurskode:	Hjemmelagde fiskepinner, båtpoteter og ertestuing
Musikk Kurskode:	Gitar- en liten konsert for Lindis